
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/01/2021 Wlamir Peruzzetto Vanessa Alessandra B.da Costa Silva Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar BOQUEIRÃO Palácio das Artes - PDA TRANSLADO  POSSE DOS Vereadores 8:00 14:30 6:30 60.217    60.254    37

04/01/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM PMEBPG - Finanças SEFIN 11:00 12:15 1:15 60.254    60.277    23

04/01/2021 João Augusto Rios Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar SOLEMAR CIDADE DA CRIANÇA vistoriar 14:20 16:15 1:55 60.277    60.333    56

05/01/2021 Wlamir Peruzzetto Nailson Araújo Oliveira FIN - Pav. ADM - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal protocolar documento 9:30 10:30 1:00 60.333    60.352    19

05/01/2021 João Augusto Rios Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete Presidência VILA MIRIM Paço Municipal entrega de ofício 14:00 15:10 1:10 60.352    60.375    23

07/01/2021 Wlamir Peruzzetto Michelle Quintas Gabinete nº10 - Pav. VER - 1ºandar BOQUEIRÃO Hospital Irmã Dulce serviços externos 8:30 9:00 0:30 60.375    60.378    3

07/01/2021 João Augusto Rios Nailson Araújo Oliveira FIN - Pav. ADM - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal protocolar documento 15:30 16:40 1:10 60.378    60.400    22

08/01/2021 João Augusto Rios Nailson Araújo Oliveira FIN - Pav. ADM - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal protocolar documento 9:40 11:15 1:35 60.400    60.420    20

08/01/2021 Wlamir Peruzzetto Nailson Araújo Oliveira FIN - Pav. ADM - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal protocolar documento 12:15 13:05 0:50 60.420    60.442    22

11/01/2021 João Augusto Rios Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Jardim Real Usafa Real Visita 13:40 15:00 1:20 60.442    60.485    43

13/01/2021 João Augusto Rios Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 06 -Pav. VER - 1° andar VILA MIRIM PMEBPG - Saúde protocolar documento 9:30 12:00 2:30 60.485    60.505    20

15/01/2021 João Augusto Rios Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 06 -Pav. VER - 1° andar VILA MIRIM PMEBPG - Serviços Urbanos protocolar documento 9:45 11:45 2:00 60.505    60.529    24

18/01/2021 João Augusto Rios Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete Presidência VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar ofício 14:20 16:10 1:50 60.529    60.549    20

20/01/2021 João Augusto Rios Jorge Francisco Borges Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM PMEBPG - Serviços Urbanos reunião com sub-secretário 14:00 16:00 2:00 60.549    60.574    25

21/01/2021 João Augusto Rios Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 06 -Pav. VER - 1° andar VILA MIRIM PMEBPG - Serviços Urbanos reunião 10:30 12:20 1:50 60.574    60.594    20

22/01/2021 Wlamir Peruzzetto Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 06 -Pav. VER - 1° andar VILA MIRIM PMEBPG - Serviços Urbanos protocolar documento 10:30 12:05 1:35 60.594    60.618    24

22/01/2021 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Posto de Gasolina Boqueirão abastecer 16:30 17:20 0:50 60.618    60.627    9

25/01/2021 João Augusto Rios Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 06 -Pav. VER - 1° andar VILA MIRIM PMEBPG - Serviços Urbanos protocolar documento 9:40 12:20 2:40 60.627    60.653    26

25/01/2021 João Augusto Rios Anderson Oliveira Costa Diretor Geral Guilhermina Correio - Guilhermina postagem correspondência 15:50 16:30 0:40 60.653    60.658    5

26/01/2021 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Lava Rápido lavagem do carro 11:00 14:00 3:00 60.658    60.662    4

26/01/2021 João Augusto Rios Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 06 -Pav. VER - 1° andar VILA MIRIM PMEBPG - Saúde reunião 14:00 16:00 2:00 60.662    60.687    25

27/01/2021 João Augusto Rios Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Sitio do Campo Litoral Plaza Shoping protocolar documento 11:10 11:50 0:40 60.687    60.694    7

27/01/2021 João Augusto Rios Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete Presidência VILA MIRIM Paço Municipal entrga de ofícios 15:00 16:00 1:00 60.694    60.718    24

28/01/2021 João Augusto Rios Micheli Menezes Costa Machado Gabinete n° 10 - Pav. VER 1° andar Sitio do Campo Batalhão da Polícia Militar reunião com Comandante 15:45 16:45 1:00 60.718    60.727    9

29/01/2021 João Augusto Rios Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 06 -Pav. VER - 1° andar VILA MIRIM PMEBPG - Finanças SEFIN 15:00 17:00 2:00 60.727    60.751    24

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, USAFA, 

Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

EOB-0661 VW GOL                             60.217 

Requis DATA MÊS

MOTORISTA

(Motorista que 

utilizou o veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente 

Bairro)
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